## Câmara Municipal de Campina Grande



Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 007/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, "CASA DE FÉLIX ARAÚJO", NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

## RESOLVE

Designar o (a) funcionário (a) , **ELAYDE MARIA BARBOSA MUNIZ** para responder pelo Cargo de Diretora de Apoio Parlamentar, da Câmara Municipal de Campina Grande, retroagindo seus efeitos, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande, "Casa de Félix Araújo", em 07 de janeiro de 2025.

SAULO MESSIAS GARCIA RIBEITO Presidente

Rua Santa Clara, S/N – São José – CEP: 58400-540 Campina Grande – Paraíba Contato (83) 3315-6300 – www.camaracg.pb.gov.br